
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2022, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual es publica la llista 
definitiva de les persones aspirants seleccionades en el 
concurs de mèrits per a la provisió de llocs de treball tem-
poral en la Inspecció d’Educació, convocat per la Reso-
lució d’1 d’octubre de 2021, de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Formació Professional, per la qual es convo-
ca un concurs de mèrits per a la provisió de llocs de tre-
ball temporal en la Inspecció d’Educació. [2022/1046]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2022, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se publica el lis-
tado definitivo de las personas aspirantes seleccionadas 
en el concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo temporal en la Inspección de Educación, convoca-
do por la Resolución de 1 de octubre de 2021, de la Secre-
taría Autonómica de Educación y Formación Profesional, 
por la cual se convoca un concurso de méritos para la 
provisión de puestos de trabajo temporal en la Inspección 
de Educación. [2022/1046]

El Decreto 80/2017, de 23 de junio, del Consell, por el que se regu-
la la actuación, el funcionamiento y la organización de la Inspección 
de Educación en la Comunitat Valenciana (DOGV 8077, 05.07.2017), 
establece en el artículo 27.5 que se podrá convocar concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo con carácter temporal en la Ins-
pección de Educación.

La Resolución de 1 de octubre de 2021, de la Secretaría Autonómica 
de Educación y Formación Profesional, convocó un concurso de méritos 
para la provisión de puestos de trabajo temporal en la Inspección de 
Educación (DOGV 9188, 05.10.2021).

De conformidad con lo establecido en la base undécima de la Reso-
lución de 1 de octubre de 2021, de la Secretaría Autonómica de Edu-
cación y Formación Profesional, por la cual se convoca un concurso 
de méritos para la provisión de puestos de trabajo temporal en la Ins-
pección de Educación, la comisión técnica de selección ha elevado su 
propuesta a la directora general de Personal Docente, una vez resueltas 
las posibles reclamaciones.

En base a la propuesta de listado definitivo de aspirantes que han 
superado el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
temporal en la Inspección de Educación, remitida por la comisión téc-
nica de selección, resuelvo:

Aprobar y hacer público el listado definitivo de aspirantes que han 
superado el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
temporal en la Inspección de Educación, ordenados de mayor a menor 
puntuación final, en el anexo de esta resolución.

Las personas que figuran en el anexo pasarán a formar parte de 
la lista para el desempeño temporal de puestos de trabajo del cuerpo 
de inspectores de educación, constituida según la base 14 de la Orden 
1/2020, de 7 de enero, de la Conselleria de Educación, Cultura y Depor-
te, por la que se convocó el procedimiento selectivo de acceso al cuerpo 
de inspectores de educación. Se integrarán en la lista en el orden que 
figuran en el anexo, a continuación de la última persona integrante de 
la lista constituida tras el procedimiento selectivo convocado mediante 
la Orden 1/2020.

De conformidad con lo que establecen los artículos 112.1, 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante el secretario 
autonómico de Educación y Formación Profesional en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente de su publicación, o directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el juzgado competente de lo 
contencioso, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
de su publicación.

València, 8 de febrero de 2022.– La directora general de Personal 
Docente: M.ª Ángeles Herranz Ábalos.

El Decret 80/2017, de 23 de juny, del Consell, pel qual es regula 
l’actuació, el funcionament i l’organització de la Inspecció d’Educació 
a la Comunitat Valenciana (DOGV 8077, 05.07.2017), estableix en l’ar-
ticle 27.5 que es podrà convocar un concurs de mèrits per a la provisió 
de llocs de treball amb caràcter temporal en la Inspecció d’Educació.

La Resolució d’1 d’octubre de 2021, de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Formació Professional, va convocar un concurs de mèrits 
per a la provisió de llocs de treball temporal en la Inspecció d’Educació 
(DOGV 9188, 05.10.2021).

De conformitat amb el que estableix la base onzena de la Resolució 
d’1 d’octubre de 2021, de la Secretaria Autonòmica d’Educació i For-
mació Professional, per la qual es convoca un concurs de mèrits per a 
la provisió de llocs de treball temporal en la Inspecció d’Educació, la 
comissió tècnica de selecció ha elevat la seua proposta a la directora 
general de Personal Docent, una vegada resoltes les possibles recla-
macions.

Basant-se en la proposta de llista definitiva d’aspirants que han 
superat el concurs de mèrits per a la provisió de llocs de treball tem-
poral en la Inspecció d’Educació, remesa per la comissió tècnica de 
selecció, resolc:

Aprovar i fer pública la llista definitiva d’aspirants que han superat 
el concurs de mèrits per a la provisió de llocs de treball temporal en la 
Inspecció d’Educació, ordenats de major a menor puntuació final, en 
l’annex d’aquesta resolució.

Les persones que figuren en l’annex passaran a formar part de la 
llista per a l’exercici temporal de llocs de treball del cos d’inspectors 
d’educació, constituïda segons la base 14 de l’Ordre 1/2020, de 7 de 
gener, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per la qual es va 
convocar el procediment selectiu d’accés al cos d’inspectors d’educació. 
S’integraran en la llista en l’ordre que figuren en l’annex, a continuació 
de l’última persona integrant de la llista constituïda després del proce-
diment selectiu convocat mitjançant l’Ordre 1/2020.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112.1, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs potestatiu de reposició davant del secretari autonòmic d’Educa-
ció i Formació Professional en el termini d’un mes, a comptar des de 
l’endemà de la publicació, o directament recurs contenciós administratiu 
davant del jutjat contenciós competent en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la publicació.

València, 8 de febrer de 2022.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANNEX / ANEXO

Núm.	       DNI	 Cognoms i nom/Apellidos y nombre	 Total
  1	 ***6521**	 Rizo Ferrer, Juan Carlos	 22,9408
  2	 ***5647**	 De La Santa Cruz Gomez, Carmen	 21,9382
  3	 ***7247**	 Fores Maura, M.ª Teresa	 21,4100
  4	 ***8268**	 Almiñana Noguera, Andres	 21,2671
  5	 ***5742**	 Navarro López, Raquel	 21,2208
  6	 ***3047**	 Carrascosa Martinez, Elizabeth	 21,1064
  7	 ***8262**	 Arias Giner, Aurora	 20,9300
  8	 ***0929**	 Cobo Saiz, Juan De Dios	 20,6580
  9	 ***1565**	 Marin Porta, Almudena	 19,9891
10	 ***4790**	 Cepria Bernal, Javier	 19,8508
11	 ***4638**	 Mezquita Patuel, Francesc	 19,4908
12	 ***4855**	 Escobar Palacios, Juan	 19,3674
13	 ***1653**	 Cogollos Llinares, Vicente	 19,2708
14	 ***5792**	 Tortajada Fernández, Rafael	 19,2600
15	 ***4590**	 Puig Roca, Ana	 19,1508
16	 ***9874**	 Trejo Fernández, Antonio	 19,1000
17	 ***4867**	 Vilaplana San Pablo, Desamparados	 18,1108
18	 ***2133**	 Cabezas Pozo, José Damian	 17,5929
19	 ***0506**	 Cuesta Molina, Eva	 17,0008
20	 ***7686**	 Punter Pascual, Maria José	 16,9208
21	 ***1541**	 Aguilar Puig, Jacinto	 16,7371
22	 ***7605**	 Renart Ballester, Alejandra	 16,4316
23	 ***6602**	 López Sánchez, Rut	 16,3891
24	 ***4741**	 Tortosa Molla, Cristina	 16,3308
25	 ***5115**	 Felipe Arribas, Julio	 15,6000
26	 ***3588**	 Tobar Fabra, Anna Maria	 15,5891
27	 ***3956**	 Pelegri Alberola, Juan Vicente	 15,5191
28	 ***9450**	 Porto Garcia, Luis	 15,4616
29	 ***3723**	 Martinez Llopis, Angela	 15,4608
30	 ***3149**	 Mitidieri, Giuliana	 15,4508
31	 ***5390**	 Pérez Dasi, Rafael	 15,4232
32	 ***3513**	 Mas Chafer, Maria Lorena	 15,3455
33	 ***5167**	 Cortell Fores, Bruno	 15,1716
34	 ***4880**	 Álvarez Villanueva, Cristina	 15,0733
35	 ***7008**	 Blasco Yepes, Carolina	 14,7591
36	 ***1949**	 Tur Llorca, Nuria	 14,6708
37	 ***8508**	 Duart Hernández, Olga Vicenta	 14,6691
38	 ***7233**	 Salt Torres, Salvador	 14,5916
39	 ***9490**	 Mora Mora, Maria José	 14,3816
40	 ***1261**	 Rodríguez Franco, Maria De La O	 14,1208
41	 ***5129**	 Coronado Albalate, Pedro Juan	 14,1208
42	 ***4356**	 Muruais Pérez, Jorge	 13,3591
43	 ***0259**	 Sánchez Flor, M.ª Natacha	 13,3008
44	 ***5831**	 Lozano Torrella, Ismael Pascual	 13,1491


		2022-02-16T14:36:10+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




